

	AGENTI DI P.M.	VESTIARIO REGIONALE ESTIVO			SCHEDA B	
Codice Regionale	ARTICOLO	NUMERO PERSONALE	quantità per personale	totale quantità	PREZZO UNITARIO	costo complessivo escluso IVA
UO01U	Giacca uomo	95	1	95		€ -
UO01D	Giacca donna	24	1	24		€ -
UO02U	pantalone uomo	95	2	190		€ -
UO02D	pantalone donna e/o gonna (UO03D)	24	2	48		€ -
UO05U	camicia manica corta uomo	95	4	380		€ -
UO05D	camicia manica corta donne	24	4	96		€ -
UO17X	cravatta unisex	119	1	119		€ -
UO20X	Cinturone tattico bianco	119	1	119		€ -
UO26U	calze uomo	95	5	475		€ -
UO27D	calza donna	24	5	120		€ -
UO14U	berretto uomo	95	1	95		€ -
UO15D	berretto donna	24	1	24		€ -
MM01X	pantaloni elasticizzati	5	2	10		€ -
MM04X	stivali unisex	5	1	5		€ -
	ALAMARI CATEGORIA 'C'	115	4	460		€ -
	ALAMARI CATEGORIA 'D'	4	4	16		€ -
	DISTINTIVI DI GRADO CAEGORIA 'C'	115	2	230		€ -
	DISTINTIVI DI GRADO CATEGORIA 'D'	4	2	8		€ -
	DISTINTIVI DI GRADO CATEGORIA DIRIGENTE	1	2	2		€ -
UO28U	Calzature Uomo modello estivo	95	1	95		€ -
UO29D	Calzazutre Donna modello estivo	24	1	24		€ -
TO13X	scarpe tipo anfibio unisex	1	1	1		€ -
TO04X	polo unisex	1	1	1		€ -
TO02X	pantaloni tecnici unisex	1	1	1		€ -
TO14X	berretto tipo baseball	1	1	1		€ -
	Cinturone in Cordura con anima interna in polimero e fibbia coperta da sportello, completo di sottocintura, di colore bianco e logo della Regione Campania	1	1	1		€ -
	porta manette in cordura di colore bianco	1	1	1		€ -
	fondina in cordura di colre bianco per pistola	1	1	1		€ -
	corregiolo in cordura di colore bianco per pistola	1	1	1		€ -
	spallaccio unisex bianco	1	1	1		€ -
	TOTALE					€ -
	IVA AL 22%					€ -
	T O T A L E					€ -